ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 02 de Março de 2021.
PORTARIA N° DV 00004/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00004/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO
INTEGRAL DO KIT ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS -
PB PARA O ANO DE 2021; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.

13.094.898/0001-56

Valor: R$ 17.365,00

Publique-se e cumpra-se.

Ni

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 07:47. Validação: 6F30.2E02.7223.8290.2AE8.7FDB.0BD5.B417.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 19215/21. Data: 24/03/2021 13:35. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2